

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-11
Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav Datum: 24.05.2024

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49432991
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2 DIČ: CZ49432991

Projektant: IČ:
ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			1 755 111,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu			815 832,00
Cena bez DPH			2 570 943,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 570 943,46	539 898,13
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 110 841,59
------------	---	-----	--------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-11		
Stavba:	Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná		
Místo:	ZŠ Komenského 2, Břeclav	Datum:	24.05.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81	Projektant:	ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41
Uchazeč:	Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 755 111,46	2 123 684,87
1	Rekonstrukce	1 755 111,46	2 123 684,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	815 832,00	987 156,72
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	2 - Zdravotechnika	718 082,00	868 879,22
	3 - Ústřední topení	97 750,00	118 277,50
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 570 943,46	3 110 841,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt:
1 - Rekonstrukce

KSO:
Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81

Uchazeč:
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2

Projektant:
ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 49432991
DIČ: CZ49432991

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 687 111,46
Ostatní náklady				68 000,00
Cena bez DPH				1 755 111,46
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	1 755 111,46	21,00%		368 573,41
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		2 123 684,87

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt: **1 - Rekonstrukce**

Místo:	ZŠ Komenského 2, Břeclav	Datum:	24.05.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81	Projektant:	ing. Jan Beneš, Dolní Luční 115/3, 691 41 Břeclav
Uchazeč:	Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 687 111,46
------------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	621 123,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	103 210,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	199 660,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	120 581,67
997 - Přesun sutě	178 020,41
998 - Přesun hmot	19 650,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 065 988,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 554,39
741 - Elektroinstalace	192 680,00
763 - Konstrukce suché výstavby	3 773,27
766 - Konstrukce truhlářské	90 304,10
767 - Konstrukce zámečnické	90 831,62
771 - Podlahy z dlaždic	127 425,61
781 - Dokončovací práce - obklady	461 416,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 219,98
784 - Dokončovací práce - malby	59 782,19

2) Ostatní náklady	68 000,00
---------------------------	------------------

Zařízení staveniště	30 000,00
Projektové práce	3 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	10 000,00
Jiné VRN	10 000,00
Kompletační činnost	15 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 755 111,46
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt: 1 - Rekonstrukce

Místo: ZŠ Komenského 2, Břeclav

Datum: 24.05.2024

Zadavatel: Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81

Projektant: ing. Jan Beneš,
Dolní Luční 115/3,
691 41 Břeclav

Uchazeč: Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 687 111,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV					621 123,33
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					103 210,88
1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,126	7 227,00	8 137,60
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety dívky 1 NP					
	VV	0,5*2,5*0,45				0,563	
	VV	Toalety dívky 2. NP					
	VV	0,5*2,5*0,45				0,563	
	VV	Součet				1,126	
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	2,000	176,00	352,00
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety dívky 1 NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Toalety dívky 2. NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Součet				2,000	
3	M	PFB.402002	Překlad 140/140 mm vylehčený RZP 119/14/14 V	kus	2,000	315,00	630,00
4	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety chlapci 1 NP					
	VV	2				2,000	
	VV	Toalety chlapci 2. NP					
	VV	2				2,000	
	VV	Součet				4,000	
5	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety dívky 1 NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Toalety dívky 2. NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Součet				6,000	
6	M	593215119	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x215mm	kus	6,000	583,00	3 498,00
7	K	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	10,000	786,00	7 860,00
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety dívky 1 NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Toalety dívky 2. NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Mezisoučet				6,000	
	VV	Toalety chlapci 1 NP					
	VV	2				2,000	
	VV	Toalety chlapci 2. NP					
	VV	2				2,000	
	VV	Mezisoučet				4,000	
	VV	Součet				10,000	
8	K	317998110	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl do 30 mm	m	2,400	42,00	100,80
	VV	Výkaz výměr dle PD					
	VV	Toalety dívky 1 NP					
	VV	1,2				1,200	
	VV	Toalety dívky 2. NP					
	VV	1,2				1,200	
	VV	Součet				2,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	4,100	839,00	3 439,90
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			0,7*2,05		1,435		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			0,7*2,05		1,435		
VV			Mezisoučet		2,870		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			0,30*2,05		0,615		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			0,3*2,05		0,615		
VV			Mezisoučet		1,230		
VV			Součet		4,100		
10	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	11,418	901,00	10 287,62
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			1,75*4,05		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			1,75*4,05		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Mezisoučet		11,418		
VV			Součet		11,418		
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			1,75*4,05		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			1,75*4,05		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Mezisoučet		11,418		
VV			Součet		11,418		
11	M	PFB.402002	Překlad 140/140 mm vylehčený RZP 119/14/14 V	kus	4,000	310,00	1 240,00
12	K	342272225	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	56,468	720,00	40 656,96
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			(2,92*2,20)+(1,4*2,20)*2		12,584		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*3		-3,546		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			(2,92*2,20)+(1,4*2,20)*2		12,584		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*3		-3,546		
VV			Mezisoučet		18,076		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			((3,55*2,20)+(1,35*2,20))*2		21,560		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*2		-2,364		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			((3,55*2,20)+(1,35*2,20))*2		21,560		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*2		-2,364		
VV			Mezisoučet		38,392		
VV			Součet		56,468		
13	K	342272245.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	15,120	900,00	13 608,00
VV			Příčky na WC v místech závěsných záchodů				
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			0,9*1,2*4		4,320		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			0,9*1,2*4		4,320		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			0,9*1,2*3		3,240		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			0,9*1,2*3		3,240		
VV			Součet		15,120		
14	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	104,000	100,00	10 400,00
VV			Výkaz výměr dle TP				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			26		26,000		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			26		26,000		
VV			Toalety chlapci 1 NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			26		26,000		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			26		26,000		
VV			Součet		104,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				199 660,15
15	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	216,678	99,00	21 451,12
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Omítka cementová				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		53,416		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*6		-7,092		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-(2,2-1,85)*2		-0,700		
VV			Mezisoučet		42,669		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		53,416		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*6		-7,092		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			Mezisoučet		43,369		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		
VV			$(0,5+1,75+0,5)*2,2$		6,050		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*4		-4,728		
VV			-0,7*1,97*1		-1,379		
VV			-0,8*1,97*1		-1,576		
VV			-(2,2-1,85)*2		-0,700		
VV			Mezisoučet		53,635		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		
VV			$(0,5+1,75+0,5)*2,2$		6,050		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*4		-4,728		
VV			-0,7*1,97*1		-1,379		
VV			-0,8*1,97*1		-1,576		
VV			Mezisoučet		54,335		
VV			Omítka vápenocementová				
VV			22,67		22,670		
VV			Součet		216,678		
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,670	350,00	7 934,50
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			$1,75*(4,05-2,2)$		3,238		
VV			$1,75*4,05$		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Dozdívky				
VV			$0,5*1,97$		0,985		
VV			$0,5*2,5*0,45$		0,563		
VV			$0,15*2*2,5$		0,750		
VV			$0,3*(2,5-2,2)$		0,090		
VV			Mezisoučet		11,335		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			$1,75*(4,05-2,2)$		3,238		
VV			$1,75*4,05$		7,088		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			Dozdívky				
VV			$0,5*1,97$		0,985		
VV			$0,5*2,5*0,45$		0,563		
VV			$0,15*2*2,5$		0,750		
VV			$0,3*(2,5-2,2)$		0,090		
VV			Mezisoučet		11,335		
VV			Součet		22,670		
17	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	209,848	360,00	75 545,28
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,75*2,20)*2+(1,4*2,2)*4$		61,336		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*6		-7,092		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			-(2,2-1,85)*2		-0,700		
VV			Mezisoučet		50,589		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,75*2,20)*2+(1,4*2,2)*4$		61,336		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*6		-7,092		
VV			-0,7*1,97		-1,379		
VV			-0,8*1,97		-1,576		
VV			Mezisoučet		51,289		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)		55,968		
VV			(0,5+1,75+0,5)*2,2		6,050		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*4		-4,728		
VV			-0,7*1,97*1		-1,379		
VV			-0,8*1,97*1		-1,576		
VV			-(2,2-1,85)*2		-0,700		
VV			Mezisoučet		53,635		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)		55,968		
VV			(0,5+1,75+0,5)*2,2		6,050		
VV			odpočet otvorů				
VV			-0,6*1,97*4		-4,728		
VV			-0,7*1,97*1		-1,379		
VV			-0,8*1,97*1		-1,576		
VV			Mezisoučet		54,335		
VV			Součet		209,848		
18	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,230	4 944,00	40 689,12
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			3,55*2,92*0,1		1,037		
VV			15,46*0,1		1,546		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			15,46*0,1		1,546		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			3,55*2,92*0,1		1,037		
VV			15,32*0,1		1,532		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			15,32*0,1		1,532		
VV			Součet		8,230		
19	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,067	166,00	343,12
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			3,55*2,9*0,1		1,030		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			3,55*2,92*0,1		1,037		
VV			Součet		2,067		
20	K	631362024	Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 8 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	20,661	269,00	5 557,81
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			3,55*2,9		10,295		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			3,55*2,92		10,366		
VV			Součet		20,661		
21	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	95,600	72,00	6 883,20
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			(3,55*2)+(2,92*2)+(1,0+1,77)*2+(1,77+1,75)*2		25,520		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			(3,55*2)+(2,92*2)+(1,0+1,77)*2+(1,77+1,75)*2		25,520		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			(3,55*2)+(2,92*4)+(1,75*2)		22,280		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			(3,55*2)+(2,92*4)+(1,75*2)		22,280		
VV			Součet		95,600		
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	22,000	445,00	9 790,00
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			6		6,000		
VV			Toalety dívky 2. NP				
VV			6		6,000		
VV			Toalety chlapci 1 NP				
VV			5		5,000		
VV			Toalety chlapci 2. NP				
VV			5		5,000		
VV			Součet		22,000		
23	M	553314809	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	10,000	1 357,00	13 570,00
VV			Výkaz výměr dle PD				
VV			Toalety dívky 1 NP				
VV			3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		3		3,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
24	M	553314819	<i>zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 411,00</i>	<i>5 644,00</i>
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
25	M	553314829	<i>zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 440,00</i>	<i>5 760,00</i>
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
26	M	553314839	<i>zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 470,00</i>	<i>5 880,00</i>
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
27	K	648922499	Vyrovnání parapetů u okenních otvorů betonem	m	3,600	170,00	612,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		Součet		3,600		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							120 581,67
28	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěnovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,720	75,00	4 479,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
29	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	59,720	150,00	8 958,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
30	K	953731213	Odvětrání svislé trubami plastovými DN přes 80 do 110 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	12,800	831,00	10 636,80
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		Toalety dívky				
	VV		8,4+4,4		12,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	953731311	Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm	kus	2,000	260,00	520,00
32	M	286122649	hlavice ventilační plastová PP DN 110	kus	2,000	119,00	238,00
33	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	65,998	109,00	7 193,78
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		(3,55*2,2)+(1,55*2,20)*2		14,630		
	VV		(0,8+1,65)*4,05		9,923		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*3		-3,546		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		(3,55*2,2)+(1,55*2,20)*2		14,630		
	VV		(0,8+1,65)*4,05		9,923		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*3		-3,546		
	VV		Mezisoučet		42,014		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		(3,55*2,2)+(1,35*2,20)*3		16,720		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		(3,55*2,2)+(1,35*2,20)*3		16,720		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		Mezisoučet		23,984		
	VV		Součet		65,998		
34	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	8,230	4 266,00	35 109,18
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		3,55*2,92*0,1		1,037		
	VV		15,46*0,1		1,546		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		15,46*0,1		1,546		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		3,55*2,92*0,1		1,037		
	VV		15,32*0,1		1,532		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,32*0,1		1,532		
	VV		Součet		8,230		
35	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	2,074	1 795,00	3 722,83
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		3,55*2,92*0,1		1,037		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		3,55*2,92*0,1		1,037		
	VV		Součet		2,074		
36	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	61,560	109,00	6 710,04
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		15,46		15,460		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		15,46		15,460		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,32		15,320		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,32		15,320		
	VV		Součet		61,560		
37	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,250	445,00	1 001,25
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		0,45*2,5		1,125		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		0,45*2,5		1,125		
	VV		Součet		2,250		
38	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	32,308	240,00	7 753,92
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		0,6*1,97*4		4,728		
	VV		0,8*1,97*1		1,576		
	VV		0,9*1,97*1		1,773		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		0,6*1,97*4		4,728		
	VV		0,8*1,97*1		1,576		
	VV		0,9*1,97*1		1,773		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*1,97*4		4,728		
	VV		0,8*1,97*1		1,576		
	VV		0,9*1,97*1		1,773		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		0,6*1,97*4		4,728		
	VV		0,8*1,97*1		1,576		
	VV		0,9*1,97*1		1,773		
	VV		Součet		32,308		
39	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	4,554	140,00	637,56
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1,62*2,5		4,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1,62*2,5		4,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*1,97		-1,773		
	VV		Součet		4,554		
40	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	7,880	162,00	1 276,56
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		0,6*1,97		1,182		
	VV		0,8*1,97		1,576		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		0,6*1,97		1,182		
	VV		0,8*1,97		1,576		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		0,6*1,97		1,182		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		0,6*1,97		1,182		
	VV		Součet		7,880		
41	K	974031384	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 150 mm	m	12,800	439,00	5 619,20
	VV		Výkaz výměr dle místního šetření				
	VV		Toalety dívky				
	VV		8,4+4,4		12,800		
42	K	974031669	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 450 mm	m	9,000	494,00	4 446,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1,5*3		4,500		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1,5*3		4,500		
	VV		Součet		9,000		
43	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	3,000	529,00	1 587,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		3,000		
44	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	122,488	98,00	12 003,82
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		(2,92+3,55)*2,2*2		28,468		
	VV		(1,75+1,0)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		31,060		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		(2,92+3,55)*2,2*2		28,468		
	VV		(1,75+1,0)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97		-1,182		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		31,760		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		(2,92+3,55)*2,2*2		28,468		
	VV		(1,75+0,5*2)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		29,484		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		(2,92+3,55)*2,2*2		28,468		
	VV		(1,75+0,5*2)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		30,184		
	VV		Součet		122,488		
45	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy	m2	86,027	101,00	8 688,73
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		(2,95+3,55)*1,5*2		19,500		
	VV		(0,5+1,75)*1,5		3,375		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,8*1,5		-1,200		
	VV		-0,6*1,5		-0,900		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		(2,95+3,55)*1,5*2		19,500		
	VV		(1,65+1,75)*1,5		5,100		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,8*1,5		-1,200		
	VV		Mezisoučet		44,175		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		(2,92+3,55)*1,5*2		19,410		
	VV		(1,75+1,45+0,7)*1,5		5,850		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		(2,92+3,55)*1,5*2		19,410		
	VV		(1,75+1,45+0,7)*1,5		5,850		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		41,852		
	VV		Součet		86,027		
D	997		Přesun sutě				178 020,41
46	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	53,525	1 800,00	96 345,00
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,525	256,00	13 702,40
48	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	537,520	10,00	5 375,20
	VV		53,752*10		537,520		
49	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	18,106	600,00	10 863,60
	VV		18,106		18,106		
50	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	17,757	600,00	10 654,20
	VV		Výkaz výměr dle bourání cihelných konstrukcí				
	VV		11,946+0,619+0,820+2,128+0,046+1,037+1,161		17,757		
51	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	17,889	2 090,00	37 388,01
	VV		53,752-18,106-17,757		17,889		
52	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,000	3 692,00	3 692,00
D	998		Přesun hmot				19 650,22
53	K	998011009	Ruční přesun hmot pro budovy zděné do 12 m	t	39,222	501,00	19 650,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 065 988,13
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 554,39
54	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením	m2	30,952	127,00	3 930,90
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		(3,55+1,75)*2,92		15,476		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		(3,55+1,75)*2,92		15,476		
	VV		Součet		30,952		
55	M	SKA.603132	BITAGIT 35 mineral 10 M2	m2	36,075	169,00	6 096,68
	VV		30,952*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		36,075		
56	K	998711312	Ruční přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech do 12 m	%	141,996	3,71	526,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace				192 680,00
57	K	741110999	Kompletní dodávka elektoinstalace viz příloha	soub	1,000	192 680,00	192 680,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 773,27
58	K	763131412.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 TI 100 mm 30 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,200	1 165,51	3 729,63
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1,6		1,600		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1,6		1,600		
	VV		Součet		3,200		
59	K	998763412	Ruční přesun hmot pro sádrokartony v objektech do 12 m	%	37,296	1,17	43,64
D 766			Konstrukce truhlářské				90 304,10
60	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	858,00	15 444,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		5		5,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		5		5,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		18,000		
61	M	002742996	dveře jednokřídlé plné, CPL vel 60x197 + klika a zámek	kus	10,000	3 162,00	31 620,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		3		3,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		3		3,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
62	M	002742997	dveře jednokřídlé plné, CPL vel 70x197 + klika a zámek	kus	4,000	3 162,00	12 648,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
63	M	002742998	dveře jednokřídlé plné, CPL vel 80x197 + klika a zámek	kus	4,000	3 162,00	12 648,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
64	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	931,00	3 724,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
65	M	002742999	dveře jednokřídlé plné, CPL vel 90x197 + klika a zámek	kus	4,000	3 291,00	13 164,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
66	K	998766312	Ruční přesun hmot pro kce truhlářské v objektech do 12 m	%	844,880	1,25	1 056,10
D 767			Konstrukce zámečnické				90 831,62
67	K	767584509 - R	Montáž podhledů na zděnou konstrukci příček WC	m2	10,650	500,00	5 325,00
68	M	777777777 - R	Nerezový rám s výplní pletivem vel. 1500 x 3550 mm	kus	2,000	40 740,00	81 480,00
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
69	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním	kg	98,000	38,40	3 763,20
	VV		Demontáž expanzní nádoby				
	VV		98		98,000		
70	K	998767212	Ruční přesun hmot pro zámečnické konstrukce do 12 m	%	190,882	1,38	263,42
D 771			Podlahy z dlaždic				127 425,61
71	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	59,720	49,00	2 926,28
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
72	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	59,720	332,00	19 827,04
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
73	K	771474113	Montáž soklů rovných lepený flexibilním lepidlem do 120 mm	m	20,300	130,00	2 639,00
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP - předsíň				
	VV		0,15+0,40+1,75-0,70+1,77-0,80+0,15+0,15+0,15+0,45+0,40+0,15		4,020		
	VV		Toalety dívky 2. NP - předsíň				
	VV		0,15+0,40+1,75-0,70+1,77-0,80+1,75+0,45+0,40+0,15		5,320		
	VV		Toalety chlapci 1 NP - předsíň				
	VV		1,75+2,21-0,80+0,21+0,40*2+1,50-0,90+0,71		5,480		
	VV		Toalety chlapci 2. NP- předsíň				
	VV		1,75+2,21-0,80+0,21+0,40*2+1,50-0,90+0,71		5,480		
	VV		Součet		20,300		
74	M	597611879	sokl keramický tl10mm výšky přes 90 do 120mm	m	22,330	245,00	5 470,85
	VV		20,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,330		
75	K	771574419	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	59,720	721,00	43 058,12
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
76	M	597611599	dlažba keramická povrch hladk tl do 10mm	m2	65,692	380,00	24 962,96
	VV		59,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		65,692		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	59,720	342,00	20 424,24
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
78	K	998771212	Ruční přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech do 12 m	%	1 601,010	5,07	8 117,12
D 781			Dokončovací práce - obklady				461 416,97
79	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	218,648	49,00	10 713,75
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		54,989		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		55,689		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		
	VV		$(0,5+1,75+0,5)*2,2$		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		53,635		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		
	VV		$(0,5+1,75+0,5)*2,2$		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		Mezisoučet		54,335		
	VV		Součet		218,648		
80	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	218,648	342,00	74 777,62
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		$(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2$		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		110,678		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		
	VV		$(0,5+1,75+0,5)*2,2$		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		53,635		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		$(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)$		55,968		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(0,5+1,75+0,5)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		Mezisoučet		54,335		
	VV		Součet		218,648		
81	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího	m	351,340	49,60	17 426,46
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		2,92*4+3,55*2+2,20*22+1,75*2 +(1,0*2)+ 2,20*6		85,880		
	VV		Mezisoučet		85,880		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		2,92*4+3,55*2+2,20*22+1,75*2 +(1,0*2)+ 2,20*6		85,880		
	VV		Mezisoučet		85,880		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		3,55*4+2,920*2 + 1,35*4+ 2,2*24		78,240		
	VV		(0,5+1,75+0,5)+2,2*4		11,550		
	VV		Mezisoučet		89,790		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		3,55*4+2,920*2 + 1,35*4+ 2,2*24		78,240		
	VV		(0,5+1,75+0,5)+2,2*4		11,550		
	VV		Mezisoučet		89,790		
	VV		Součet		351,340		
82	M	590541319	profil ukončovací pro obklady 6x2500mm	m	372,394	220,00	81 926,68
	VV		338,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		372,394		
83	K	781472219	Montáž obkladů keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	218,648	799,00	174 699,75
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		(2,92*2,20)*4+(3,55*2,20)*2+(1,4*2,2)*4+(1,75*2,20)*2+(1,0*2,2)*2		65,736		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*6		-7,092		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		Mezisoučet		110,678		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)		55,968		
	VV		(0,5+1,75+0,5)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		-(2,2-1,85)*2		-0,700		
	VV		Mezisoučet		53,635		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		(3,55*2,20*4)+(2,92*2,20*2)+(1,35*2,20*4)		55,968		
	VV		(0,5+1,75+0,5)*2,2		6,050		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,6*1,97*4		-4,728		
	VV		-0,7*1,97*1		-1,379		
	VV		-0,8*1,97*1		-1,576		
	VV		Mezisoučet		54,335		
	VV		Součet		218,648		
84	M	597617049	obklad keramický hladký tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	240,513	360,00	86 584,68
	VV		218,648*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		240,513		
85	K	998781212	Ruční přesun hmot pro obklady keramické v objektech do 12 m	%	5 902,715	2,59	15 288,03
D 783			Dokončovací práce - nátěry				29 219,98
86	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	61,464	77,40	4 757,31
	VV		Kovové zárubně				
	VV		0,6*1,97*10*2		23,640		
	VV		0,7*1,97*4*2		11,032		
	VV		0,8*1,97*4*2		12,608		
	VV		0,9*1,97*4*2		14,184		
	VV		Mezisoučet		61,464		
87	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí tmelem	m2	61,464	125,00	7 683,00
	VV		Kovové zárubně				
	VV		0,6*1,97*10*2		23,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,7*1,97*4*2		11,032		
	VV		0,8*1,97*4*2		12,608		
	VV		0,9*1,97*4*2		14,184		
	VV		Mezisoučet		61,464		
88	K	783344101	Základní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	61,464	135,00	8 297,64
	VV		Kovové zárubně				
	VV		0,6*1,97*10*2		23,640		
	VV		0,7*1,97*4*2		11,032		
	VV		0,8*1,97*4*2		12,608		
	VV		0,9*1,97*4*2		14,184		
	VV		Mezisoučet		61,464		
89	K	783347101	Krycí jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	61,464	138,00	8 482,03
	VV		Kovové zárubně				
	VV		0,6*1,97*10*2		23,640		
	VV		0,7*1,97*4*2		11,032		
	VV		0,8*1,97*4*2		12,608		
	VV		0,9*1,97*4*2		14,184		
	VV		Mezisoučet		61,464		
D 784			Dokončovací práce - malby				59 782,19
90	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	224,149	42,90	9 615,99
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(1,77*1,75)+(1,75*1,0)+ (0,35*1,2)		15,634		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*4+3,55*(4,05-2,20)*2+(0,45*2*2,5)+(0,15*2*3,7)+(0,15*2*3,7)+(0,15*1,45)		53,599		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-1,45*3,70		-5,365		
	VV		Mezisoučet		60,322		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(1,77*1,75)+(1,75*1,0)+ (0,35*1,2)		15,634		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*4+3,55*(4,05-2,20)*2+(0,45*2*2,5)+(0,15*2*3,7)+(0,15*2*3,7)+(0,15*1,45)		53,599		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-0,9*2,5		-2,250		
	VV		Mezisoučet		61,861		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(2,92*1,75)		15,476		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*2+3,55*(4,05-2,20)*2+1,75*(4,05-2,2)+(1,75*4,05)+(0,71*4,05)*2+(0,40*2,5)*2+(1,5*0,4)+(0,2*2,60)*2+(0,9*0,2)		43,835		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-0,9*2,60		-2,340		
	VV		Mezisoučet		50,470		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(2,92*1,75)		15,476		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*2+3,55*(4,05-2,20)*2+1,75*(4,05-2,2)+(1,75*4,05)+(0,71*4,05)*2+(0,40*2,5)*2+(1,5*0,4)+(0,2*2,60)*2+(0,9*0,2)		43,835		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*(3,60-2,20)*2		-2,520		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*2,60		-2,340		
	VV		Mezisoučet		51,496		
	VV		Součet		224,149		
91	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	224,149	37,80	8 472,83
	VV		224,149		224,149		
92	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	59,720	6,12	365,49
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		14,85		14,850		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15,01		15,010		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		15,01		15,010		
	VV		Součet		59,720		
93	M	283231579	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	62,706	1,74	109,11
	VV		59,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,706		
94	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	246,819	46,00	11 353,67
	VV		Výkaz výměr dle PD				
	VV		Toalety dívky 1 NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(1,77*1,75)+(1,75*1,0)+ (0,35*1,2)		15,634		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*4+3,55*(4,05-2,20)*2+(0,45*2*2,5)+(0,15*2*3,7)+(0,15*2*3,7)+(0,15*1,45)		53,599		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-1,45*3,70		-5,365		
	VV		Mezisoučet		60,322		
	VV		Toalety dívky 2. NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(1,77*1,75)+(1,75*1,0)+ (0,35*1,2)		15,634		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*4+3,55*(4,05-2,20)*2+(0,45*2*2,5)+(0,15*2*3,7)+(0,15*2*3,7)+(0,15*1,45)		53,599		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-0,9*2,5		-2,250		
	VV		Mezisoučet		61,861		
	VV		Toalety chlapci 1 NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(2,92*1,75)		15,476		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*2+3,55*(4,05-2,20)*2+1,75*(4,05-2,2)+(1,75*4,05)+(0,71*4,05)*2+(0,40*2,5)*2+(1,5*0,4)+(0,2*2,60)*2+(0,9*0,2)		43,835		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546		
	VV		-0,9*2,60		-2,340		
	VV		Mezisoučet		50,470		
	VV		Toalety chlapci 2. NP				
	VV		Strop				
	VV		(2,92*3,55)+(2,92*1,75)		15,476		
	VV		Stěny				
	VV		2,92*(4,05-2,20)*2+3,55*(4,05-2,20)*2+1,75*(4,05-2,2)+(1,75*4,05)+(0,71*4,05)*2+(0,40*2,5)*2+(1,5*0,4)+(0,2*2,60)*2+(0,9*0,2)		43,835		
	VV		odpočet otvorů				
	VV		-0,9*(3,60-2,20)*2		-2,520		
	VV		-0,7*1,97		-1,379		
	VV		-0,8*1,97		-1,576		
	VV		-0,9*2,60		-2,340		
	VV		Mezisoučet		51,496		
	VV		Nové omítky				
	VV		22,67		22,670		
	VV		Součet		246,819		
95	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	246,819	121,00	29 865,10
	VV		246,819		246,819		